МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2010 г.  № 02-адм

 Об отмене постановления Администрации города
Гагарин Смоленской области «Об утверждении проекта
планировки части территории в элементах планировочной
структуры под многоквартирным домом»
от 13.10.2009 № 129/25
           В соответствии с Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
     1.Постановление Администрации города Гагарин Смоленской области от 13.10.2009г. № 129/25 «Об утверждении проекта планировки части территории в элементах планировочной структуры под многоквартирным домом» признать утратившим силу.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному  опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                                            Г.М.Деев